
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2, pow. działki: 200 m2,

STARGARD

Cena 359 000 zł

Bezczynszowe mieszkanie 3-pokojowe o pow. 67,64 m2  usytuowane na wysokim parterze dwurodzinnej
kamienicy
w rejonie ul. Al. Żołnierza w Stargardzie.
Lokal składa się z:
- przedpokój
- pokój
- pokój
- pokój
- łazienka
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- kuchnia
Na podłogach panele, ściany gładzone i malowane.
Okna pcv.
Mieszkanie czyste i zadbane, szybki termin wydania.
Dodatkowo właściciele korzystają z dużej piwnicy umiejscowionej bezpośrednio pod mieszkaniem oraz części
ogródka o pow. około 200 m2.
Woda oraz kanalizacja z sieci miejskiej.
Ogrzewanie i ciepła woda z kotła gazowego.
Instalacja c.o. do poprawek/przeglądu przez hydraulika.
Część w której znajduje się lokal została ocieplona styropianem.
POLECAM!

 

Cena 359 000,00 PLN Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Symbol 4277/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 67,64 m² Powierzchnia użytkowa 67,64 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica AL. ŻOŁNIERZA Powierzchnia działki 200,00 m²

Rodzaj budynku WILLA Standard DO DROBNEGO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Ogródek JEST Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


